

B.2 最高投标限价扉页

建平镇盆形村新时代文明实践站改造工程 工程

最高投标限价

最高投标限价（小写）： 297994.36

（大写）： 贰拾玖万柒仟玖佰玖拾肆元叁角陆分

招 标 人： _____ 造价咨询人： _____

（单位盖章） （单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人： _____ 法定代表人
或其授权人： _____

（签字或盖章） （签字或盖章）

编 制 人： _____ 复 核 人： _____

（造价人员签字盖专用章） （造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2022年11月22日 复 核 时 间： 2022年11月22日

D.2 单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：建平镇盆形村新时代文明实践站改造工程

第1页 共1页

[illegible]

说明：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：建平镇盆形村新时代文明实践站改造工程 标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	267452.03	
1.1	文化展厅	114022.09	
1.2	土坯房	22972.25	
1.3	室外院子	59230.00	
1.4	公共卫生间	31757.69	
1.5	室内灯具	31470.00	
1.6	其他	8000.00	
2	措施项目费	1677.35	
2.1	夜间施工增加费	133.12	
2.2	二次搬运费	319.50	
2.3	冬雨季施工增加费	186.37	
2.4	已完工程及设备保护费	133.12	
2.5	工程定位复测费	213.00	
2.6	非夜间施工照明费	106.50	
2.7	临时保护设施费	26.62	
2.8	赶工措施费	559.12	
3	不可竞争费	4259.94	
3.1	安全文明施工费	4259.94	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	24605.04	
工程造价=1+2+3+4+5		297994.36	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：建平镇盆形村新时代文明实践站改造工程 标段：

第1页 共14页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：建平镇盆形村新时代文明实践站改造工程 标段：

第2页 共14页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：建平镇盆形村新时代文明实践站改造工程 标段：

第3页 共14页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：建平镇盆形村新时代文明实践站改造工程 标段：

第4页 共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
27	ZB 010101001020	封闭窗户	1、更换室内滑动窗 2、含原因窗户拆除费用 3、产生的建筑垃圾由施工方自行处理 4、施工方自行勘察现场，后期结算此项单价不做调整	m2	6.000	339.00	2034.00			
28	ZB 010101001021	窗套	1、室内实木复合烤漆	m	9.000	83.00	747.00			
29	ZB 010101001022	窗台石	1、室内安装窗台石 2、具体样式由建设方确认为准	m	3.000	110.00	330.00			
30	011102003001	块料楼地面	1、找平层厚度、砂浆配合比：厚度需满足现场施工要求 2、面层材料品种、规格、颜色：800*800玻化砖	m2	81.500	162.79	13267.39	1889.17	172.78	
31	ZB 010101001023	美缝	1、室内专用美缝 2、与瓷砖同色	m2	81.500	17.00	1385.50			
32	ZB 010101001024	水电路安装改造	1、电线4M2、1.5M2、2.5M2国家3C质保电线分别用于空调、照明；网线、视频线、电话线等 2、改造后需满足现有使用要求 3、施工方自行勘察现场，后期结算此项价格不做调整	项	1.000	8000.00	8000.00			
33	ZB 010101001025	室内维修	1、横梁以及竖梁现浇水泥钢筋浇筑、屋面换捡瓦、屋面换椽子和凇子等 2、施工方自行勘察现场，后期结算此项价格不做调整	项	1.000	16000.00	16000.00			
34	ZB 010101001026	开关面板	1、更换室内所有开关面板以及插座 2、施工方自行勘察现场，后期结算此项价格不做调整	项	1.000	1000.00	1000.00			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：建平镇盆形村新时代文明实践站改造工程 标段：

第5页 共14页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：建平镇盆形村新时代文明实践站改造工程 标段：

第6页 共14页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：建平镇盆形村新时代文明实践站改造工程 标段：

第7页 共14页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：建平镇盆形村新时代文明实践站改造工程 标段：

第8页 共14页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：建平镇盆形村新时代文明实践站改造工程 标段：

第9页 共14页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：建平镇盆形村新时代文明实践站改造工程 标段：

第10页 共14页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：建平镇盆形村新时代文明实践站改造工程 标段：

第11页 共14页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：建平镇盆形村新时代文明实践站改造工程 标段：

第12页 共14页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：建平镇盆形村新时代文明实践站改造工程 标段：

第13页 共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
84	ZB 010101001064	理论宣讲室学习椅	1、理论宣讲室学习椅 2、具体样式及尺寸由建设方确认为准 3、施工方自行勘察现场，后期结算此项单价不做调整	把	8.000	1200.00	9600.00			
85	ZB 010101001065	文化活动室茶桌	1、文化活动室茶桌 2、具体样式及尺寸由建设方确认为准 3、施工方自行勘察现场，后期结算此项单价不做调整	张	1.000	2200.00	2200.00			
86	ZB 010101001066	文化活动室圈椅	1、文化活动室圈椅 2、具体样式及尺寸由建设方确认为准 3、施工方自行勘察现场，后期结算此项单价不做调整	把	1.000	1000.00	1000.00			
87	ZB 010101001067	文化活动室圆桌	1、文化活动室圆桌 2、具体样式及尺寸由建设方确认为准 3、施工方自行勘察现场，后期结算此项单价不做调整	张	1.000	1700.00	1700.00			
88	ZB 010101001068	文化活动室休闲椅	1、文化活动室休闲椅 2、具体样式及尺寸由建设方确认为准 3、施工方自行勘察现场，后期结算此项单价不做调整	把	4.000	1100.00	4400.00			
89	ZB 010101001069	文化活动室长椅	1、文化活动室长椅 2、具体样式及尺寸由建设方确认为准 3、施工方自行勘察现场，后期结算此项单价不做调整	把	1.000	1000.00	1000.00			
		分部小计					31470.00			
	006	其他					8000.00			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：建平镇盆形村新时代文明实践站改造工程 标段：

第14页 共14页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：建平镇盆形村新时代文明实践站改造工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：建平镇盆形村新时代文明实践站改造工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称：建平镇盆形村新时代文明实践站改造工程 标段：

第1页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	0227A23B01CB	棉纱头		kg	0.815	6.00	4.89	
2	0227A23B01CB~1	棉纱头		kg	0.446	7.18	3.20	
3	0301A03B63C54BP	自攻螺丝 M25×2.5		百个	43.838	3.00	131.51	
4	0313A36B01AG	砂纸		张	158.900	0.47	74.68	
5	0313A40B01AT	石料切割锯片		片	0.449	39.00	17.50	
6	0315A01B01C01BB	F30气枪钉		盒	2.568	7.50	19.26	
7	0315A21B17C01BD	风镐头		根	0.389	18.00	7.00	
8	0401A01B51CB	水泥 32.5级		kg	3318.67 ₃	0.42	1393.84	
9	0401A01B51CB~1	水泥 32.5级		kg	511.206	0.41	209.59	
10	0401A07B01CB	白水泥		kg	16.004	0.78	12.48	
11	0403A17B01BT	中（粗）砂		t	9.107	174.76	1591.47	
12	0403A17B01BT~1	中（粗）砂		t	0.547	174.76	95.55	
13	0405A33B01BT	碎石		t	0.909	145.63	132.44	
14	0409A35B01CB	耐水腻子		kg	943.675	1.24	1170.16	
15	0409A53B01CB	石膏		kg	25.424	0.50	12.71	
16	0413A03B53BN	标准砖 240×115×53		百块	48.652	51.33	2497.32	
17	0503A17B01BV	工程用材		m3	0.043	2250.00	97.47	
18	0509A01B51BW	细木工板 18mm		m2	67.410	57.53	3878.10	
19	0701A03B01BW~1	300*600墙砖		m2	46.384	96.98	4498.32	
20	0705A01B05BW	地砖 800×800以内		m2	83.538	99.56	8316.99	
21	0901A01B53BW~1	石膏板 9.5mm		m2	70.620	7.97	562.84	
22	0901A01B53BW~2	铝扣板		m2	9.790	44.83	438.89	
23	1001A11B61BY	50轻钢副龙骨 0.5mm厚		m	45.663	4.60	210.05	
24	1001A13B01BY	50轻钢主龙骨		m	12.219	5.60	68.43	
25	1017A01B01BF	连接件		个	76.405	0.30	22.92	
26	1301A03B01CB	白乳胶		kg	6.954	5.38	37.41	
27	1303A35B01CB	内墙乳胶漆底漆		kg	81.039	15.93	1290.95	
28	1303A41B01CB	乳胶漆面漆		kg	158.582	15.93	2526.21	
29	1435A76B01CB	药剂		kg	2.050	25.64	52.56	
30	1441A01B01CB	108胶		kg	22.812	2.00	45.62	
31	1441A02B01CB	粘结剂		kg	0.011	2.88	0.03	
32	1727A07B01BY	高压胶管		m	0.013	8.00	0.10	
33	3207A01B01BW~2	马尼拉		m2	550.000	8.53	4691.50	
34	3227A01B01CB	肥料		kg	124.100	1.28	158.85	
35	3409A03B01BV	锯木屑		m3	0.489	14.86	7.27	
36	3411A01B01CA	电		kW·h	0.323	0.89	0.29	
37	3411A13B01BV	水		m3	144.948	3.03	439.19	
38	3411A13B01BV~1	水		m3	0.199	3.00	0.60	
39	8005A03B51BV	混合砂浆 M5		m3	2.066	244.44	504.93	
40	CL-D00001	室内拆除		项	1.000	500.00	500.00	

主要材料价格表

工程名称：建平镇盆形村新时代文明实践站改造工程 标段：

第2页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
41	CL-D00001~1	材料、机械上楼人工运输费用		套	1.000	3000.00	3000.00	
42	CL-D00002	室内顶面木工做过梁		m	52.000	106.00	5512.00	
43	CL-D00003	室内过梁包护墙板		m	70.000	60.00	4200.00	
44	CL-D00004	室内顶面铺细丝竹席		m2	64.200	101.00	6484.20	
45	CL-D00005	墙面护墙板		m2	40.080	87.00	3486.96	
46	CL-D00006	墙面护墙板阴阳角条		m	18.000	9.00	162.00	
47	CL-D00006~1	清理费		套	1.000	2000.00	2000.00	
48	CL-D00007	墙面黑色不锈钢包边		m	37.200	14.00	520.80	
49	CL-D00008	室内亚克力导向牌制作		片	3.000	183.00	549.00	
50	CL-D00009	市民教育室书架柜体制作		m2	3.420	583.00	1993.86	
51	CL-D00010	市民教育室书架柜门制作		m2	1.400	193.00	270.20	
52	CL-D00011	市民教育室背景墙木工打底		m2	3.420	101.00	345.42	
53	CL-D00012	市民教育室背景墙成品木格栅		m2	4.400	697.00	3066.80	
54	CL-D00013	市民教育室石材背景		m2	5.500	688.00	3784.00	
55	CL-D00014	市民教育室灯带安装		项	1.000	183.00	183.00	
56	CL-D00015	理论宣讲室书架柜体制作		m2	8.050	583.00	4693.15	
57	CL-D00016	理论宣讲室书架柜门制作		m2	8.050	193.00	1553.65	
58	CL-D00017	文化活动室博古架柜体制作		m2	5.610	583.00	3270.63	
59	CL-D00018	室内后门		樘	1.000	917.00	917.00	
60	CL-D00019	室内双开大门		m2	4.000	716.00	2864.00	
61	CL-D00020	封闭窗户		m2	6.000	339.00	2034.00	
62	CL-D00021	窗套		m	9.000	83.00	747.00	
63	CL-D00022	窗台石		m	3.000	110.00	330.00	
64	CL-D00023	美缝		m2	81.500	17.00	1385.50	
65	CL-D00024	水电路安装改造		项	1.000	8000.00	8000.00	
66	CL-D00024~1	水电路安装改造	土坯房	项	1.000	4000.00	4000.00	
67	CL-D00024~2	水电路安装改造	公共卫生间	项	1.000	1500.00	1500.00	
68	CL-D00025	室内维修		项	1.000	16000.00	16000.00	
69	CL-D00026	开关面板		项	1.000	1000.00	1000.00	
70	CL-D00026~1	开关面板	土坯房	项	1.000	500.00	500.00	
71	CL-D00026~2	开关面板	公共卫生间	项	1.000	300.00	300.00	
72	CL-D00027	外墙涂料		项	1.000	3000.00	3000.00	
73	CL-D00028	门洞修补		项	1.000	300.00	300.00	
74	CL-D00029	屋面换檩子		项	1.000	1500.00	1500.00	
75	CL-D00030	屋面换椽子		项	1.000	1500.00	1500.00	
76	CL-D00031	屋面换瓦以及加固		项	1.000	4500.00	4500.00	
77	CL-D00032	货架柜体		m2	5.800	583.00	3381.40	

主要材料价格表

工程名称：建平镇盆形村新时代文明实践站改造工程 标段：

第3页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
78	CL-D00033	货架柜门		m2	5.800	193.00	1119.40	
79	CL-D00034	墙面广告		项	1.000	2000.00	2000.00	
80	CL-D00035	土坯房木门		樘	1.000	1376.00	1376.00	
81	CL-D00036	水泥混凝土		项	1.000	5000.00	5000.00	
82	CL-D00037	竹格栅		m	90.000	90.00	8100.00	
83	CL-D00038	进院竹编门头		项	1.000	9000.00	9000.00	
84	CL-D00039	竹编门头上广告牌匾		项	1.000	800.00	800.00	
85	CL-D00040	院内站立柱广告牌		个	7.000	1200.00	8400.00	
86	CL-D00041	前院仿古石磨		套	1.000	3000.00	3000.00	
87	CL-D00042	前院仿古石头休闲茶几		套	1.000	1350.00	1350.00	
88	CL-D00043	后院防腐木秋千		套	1.000	2000.00	2000.00	
89	CL-D00044	屋面椽子以及凇子		项	1.000	2000.00	2000.00	
90	CL-D00045	屋面瓦片		项	1.000	3000.00	3000.00	
91	CL-D00046	挖化粪池以及砌筑		项	1.000	5000.00	5000.00	
92	CL-D00047	地面排管道		项	1.000	500.00	500.00	
93	CL-D00048	小便池		套	1.000	300.00	300.00	
94	CL-D00049	蹲便器		套	1.000	500.00	500.00	
95	CL-D00050	蹲便隔断		套	1.000	1000.00	1000.00	
96	CL-D00051	台盆以及镜子		套	1.000	2000.00	2000.00	
97	CL-D00052	台盆龙头		套	1.000	300.00	300.00	
98	CL-D00053	铝合金封窗户		m2	1.500	340.00	510.00	
99	CL-D00054	顶面换气扇		套	1.000	300.00	300.00	
100	CL-D00055	灯具（藤编吊灯）		套	18.000	330.00	5940.00	
101	CL-D00056	灯具（卫生间平板灯）		个	1.000	330.00	330.00	
102	CL-D00057	灯具 （理论宣教室长条吊灯）		个	1.000	1350.00	1350.00	
103	CL-D00058	灯具（土坯房筒灯）		个	10.000	30.00	300.00	
104	CL-D00059	灯具（走廊筒灯）		个	5.000	30.00	150.00	
105	CL-D00060	理论宣教室长条桌		张	1.000	3500.00	3500.00	
106	CL-D00061	理论宣教室学习椅		把	8.000	1200.00	9600.00	
107	CL-D00062	文化活动室茶桌		张	1.000	2200.00	2200.00	
108	CL-D00063	文化活动室圈椅		把	1.000	1000.00	1000.00	
109	CL-D00064	文化活动室圆桌		张	1.000	1700.00	1700.00	
110	CL-D00065	文化活动室休闲椅		把	4.000	1100.00	4400.00	
111	CL-D00066	文化活动室长椅		把	1.000	1000.00	1000.00	
112	CL-D00067	大型机械设备进出场及 安拆		项	1.000	3000.00	3000.00	
113	Z0307A33B01BF~1	不锈钢地漏		个	1.010	20.00	20.20	
114	ZC0001	海桐、金边黄杨、红叶 石楠 <36株/m2		m2	100.000	35.00	3500.00	
		合 计					230103.29	